



## Yhteystiedot

Puheenjohtaja/sihtööri  
Jukka Puurula  
p. 0400 8331 717  
jukka.puurula@pp.inet.fi

Kotisivu: <http://putkiradio-museo.fi/Viestikilta/>

Sähköposti:  
viestikilta@gmail.com

## Kymen Viestikilta ry

Tarkoitus kehittää yhteistyötä toiminta-alueellaan toimivien maanpuolustusjärjestöjen kanssa.

Vaalii alueensa viestiperinteitä ja historiallisia muistoja.

Järjestää kiltailtoja, retkiä, tutustumistilaisuuksia ja koulutusta.

Radioamatööri-toiminta.



## Tervehdys Viestikillasta

Hienon kesäisen kesän jälkeen viestikillan toiminta jatkui jälleen monissa eri merkeissä; A.R. Saarmaa -seminaari, Viestikiltojen Liiton ajankohtaiswebinaari, kotirata-ammunta, killan syyskokous ja kiltalaisten vierailukäynti Itä-Suomen viestipataljoonan taisteluumaharjoituksessa Pahkajärvellä.

Kymen Viestikilta alueellisena viestikiltana toimi Kouvolassa yhteistyössä Kaakkois-Suomen aluetoimiston kanssa viestikiltojen liiton ja Maanpuolustuskoulutuksen järjestämässä A.R. Saarmaa -seminaarissa 20.9.2024. Seminaarin teemana oli "Uudet toimintaympäristöt osana paikallispuolustuksen johtamisjärjestelmää - haasteet ja mahdollisuudet". Tilaisuuden ohjelma oli monipuolinen.

Kiltalaisia on kesäkauden aikana osallistunut talkootöihin OI5AZ sotilasradioamatööriaseman kehitysprojektissa. Kilta tukee ohjauksen ja koulutuksen toteutumisessa sotilasradioamatööriharjoitustajille.

Syyskokouksessa killalle valittiin uusi hallitus vuodelle 2025. Puheenjohtajana jatkaa Jukka Puurula sekä hallituksen jäseninä Eero Lindroos, Juuso Oinasmaa, Niko Boman, Kari Syrjänen ja Jaakko Salonen.

Tuleva vuosi 2025 on killan 32. toimintavuosi. Kilta tulee järjestämään kaikille vapaan viestikiltapäivän. Killan sotilasradioamatööriasema OI5ACF jatkaa toimintaa, osallistuu harjoituksiin ja tapahtumiin. Kouvolan sotilasradiomuseon kanssa yhteistyössä järjestetään sotilasradiopäivä Kouvolan kaupungintalolla 26.4.2025. Yhteistyö perinteisten yhteistoimintakumppaneiden kanssa jatkuu perinteiden mukaisesti.

Toivotan kaikille Rauhallista Joulua ja Onnea Vuodelle 2025.

Jukka Puurula, puheenjohtaja



## Viestikilta ja perinteet

Kymen Viestikilta on perustettu 27.10.1993 Kouvolan upseerikerholla. Kilta vaalii monin eri tavoin viestiaselajin perinteitä.

### Perinteisiä tapahtumia vuosittain

Yksi perinteistä toteutuu (4. kesäkuuta ja 6. joulukuuta), kun killan radioamatöörit osallistuvat valtakunnalliseen perinneradiotapahtumaan. Tapahtumassa otetaan yhteyksiä muihin sotilasradioamatööriasemiin ympäri Suomea. Yhteistyössä Kouvolan sotilasradiomuseon kanssa on järjestetty perinteisesti Kouvolan sotilasradiopäivää vuodesta 2014 alkaen. Tilaisuus järjestetään Kouvola talon salissa vuosittain. Ohjelmaan kuuluu esitelmiä viestiaselajin perinteistä ja historiasta. Osallistujamäärät ovat vaihdelleet 120 - 250 henkilön välillä. Vuosina 2020-21 tilaisuutta ei ole voitu järjestää terveystilanteen takia.



### Killan lippu

Kymen viestikillan suurena voimainponnistuksena oli oman lipun hankkiminen. Lippu naulattiin juhlavasti ja vihittiin käyttöön yhdistyksen 10-vuotisjuhlassa vuonna 2003. Kiltalippu on osa killan perinteitä. Liehuessaan monissa erilaisissa tapahtumissa ja lippulinnoissa, kiltalippu kuvastaa killan voimallisuutta ja kohottaa killan yhteishenkeä.

### Huomionosoitukset

Kilta on vuosien aikana palkinnut jäseniään monenlaisilla huomionosoituksilla, kunniamerkeillä ja pöytästandaareilla. Pöytästandaareja hankittiin vuonna 2012. Standaari noudattelee killan lipun värejä ja heraldiikkaa. Standaari numero 1 ojennettiin kunniapuheenjohtaja Heikki Näremaalle.

Vuoden kiltalainen -huomionosoituksen ojentaminen aloitettiin vuonna 2008. Vuoden kiltalainen saa vuodeksi hallintaansa kiertopalkinnon, sähkötysoavaimen ja omaksi Kultainen kädenpuristus -muistikilven.

### Muistolaatat Kouvolassa

Viestikillan ensimmäinen merkittävä perinneteko oli 3. Erillisen Viestikomppanian muistolaatan kiinnittäminen Kouvolan varuskunta-alueella nykyisen mediakasarmin seinään vuonna 2001. Viestikiltojen Liitto ja Viestikilta paljastivat VP15 ja VK3 muistolaatan Kouvolan kasarmialueella kasarmina toimineen rakennuksen seinään.



### Killan perinnejoukkona Itä-Suomen viestipataljoona

Itä-Suomen viestipataljoona on killan perinnejoukko. Yhteistyö on ollut tiivistä ja antoisaa yhteisten tapahtumien merkeissä, esimerkiksi pataljoonan perinnepäivä, sotaharjoituksiin tutustumista. Kilta on perinteisesti palkinnut Itä-Suomen viestipataljoonan ansioituneita varusmiehiä perinnepäivä- ja kotiutusjuhlissa.

Jo perinteeksi on muodostunut toimiminen Karjalan prikaatin kiltayhtymässä ja kiltayhtymän muiden kiltojen kanssa tehty yhteistyö. Mainittakoon yhteiset kiltailat ja retket moniin erilaisiin kohteisiin ovat toteutuneet menneinä vuosina. Vuosien hiljaiselon jälkeen yhteistyökilat ovat uudelleen alkaneet herätellä tätä perinteistä yhteistyömuotoa jälleen toimivaksi.

### Kilpi-lehti tiedotuskanavana

Tämä Kilpi-lehti on ollut killalle hyvin tärkeä tiedotuskanava jo vuosikymmenien ajan. Killalla on ollut mahdollisuus tuottaa lehteen omia artikkeleita. Lehdessä olleiden artikkelien ansiosta monet killan perinneasiat ja tapahtumat tulevat näyttävästi esille.

Teksti ja kuvat: Jukka Puurula, Kymen Viestikilta ry